

Bielsko-Biała, dnia 2017.07.03

R78.1.5.2017

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne udzielane zgodnie z zasadą konkurencyjności na:
Dostawę serwerów wraz z oprogramowaniem, ogłoszonego na stronie www.wiss.com.pl

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania do SIWZ:

W celu oszacowania dokładnej oferty będę prosił o udzielenie odpowiedzi na pytania związane z montażem i wykorzystaniem klimatyzatora.:

Pytanie 1.

Jak jest powierzchnia pomieszczenia serwerowni w którym mają działać klimatyzatory?

Odpowiedź:

Powierzchnia serwerowni wynosi 7m x 3m, a wysokość 3,5m.

Pytanie 2.

Jaka jest odległość od instalacji chłodniczej do miejsca instalacji urządzeń?

Odpowiedź:

Serwerownia znajduje się bezpośrednio pod dachem na którym mają znajdować się urządzenia chłodnicze. Dach o grubości ok. 25 cm, (papa termozgrzewalna + 15cm wełna mineralna + strop).

Pytanie 3.

Jaka jest odległość do odprowadzenia skroplin i czy będzie to odprowadzenie do kanalizacji?

Odpowiedź:

Skropliny odprowadzane z serwerowni na dach budynku.



Pytanie 4.

Czy Zamawiający zapewnia doprowadzenie instalacji elektrycznej wymaganej do zasilania klimatyzatorów?

Odpowiedź:

Zasilanie doprowadzone jest do pomieszczenia serwerowni i zakończone rozdzielnią elektryczną. Podłączenie z rozdzielni do urządzeń po stronie Wykonawcy.

Otrzymują:

1. wszyscy postępowania za pośrednictwem strony internetowej www.wiss.com.pl
2. a/a